Sunt in libris nonnumquam miri quidam ac portentosi errores, quia scribae ex Codice perroso aut lacero quod in buccam venit temere scribunt: quale est hoc apud Libanium II. pag. 84. 3. οἵον τι πάλαι γενέσθαι φασὶν ἐν τῇ πρὸς Μαντινείᾳ φιλανθρωπίᾳ τοὺς σρατηγοὺς ὑπὸ τῶν σρατιωτῶν ἀκοντισθῆναι. Quid absurdius dici potest quam ἡ πρὸς Μαντινείᾳ φιλανθρωπίᾳ? Quia de acie ac proelio sermo est, emergit ἐν τῇ πρὸς Μαντινείᾳ ἵππομαχίᾳ (Xenoph. Hellen. VII. 5. 16. sqq.) in qua Xenophontis filius fortiter pugnans occubuit. Nemo tamen memoriae prodidit in ea pugna duces a militibus suis esse caesos.

Apud Libanium II. 86. 2. locus est ubi eaedem sententiae

bis verbis diversis enuntiatae leguntur. Secunda scriptura pag. 87. 17.—88. 4. genuina est et ab ipso Libanio profecta. Priorem vero pag. 86. 2.—87. 8. ad lacunam Codicis explendam nescio quis olim ex vetere interpretatione Latina neque perite neque eleganter concinnavit. Notum est idem in Simplicii libro *de Coelo* usu venisse.

Libanius II. pag. 88. 1. καὶ ὁ Ζεὺς ἔτενεν „ὅθ' ἐδύ φίλον νῖον ὅρᾶτο” πονοῦντα ἐν τοῖς ἄθλοις, οὐς ὁ Σθενέλου προῦβαλλεν, ἐμοὶ δὲ δοκεῖ μηδ' αὐτὸς διαφεύγειν δουλείαν. τὸ γὰρ καταφυγῆν οἱ κατασκευάστοι τὸν ΠΙΘΟΝ — δοῦλον ἐποίει τὸν ἐν τῇ τάξει τοῦ κελεύοντος. Reiske: „quod dolium significetur, sub quo Iupiter se abscondiderit haud intelligo.” Facile credo; sed non de Iove haec dici sed de Eurystheo, Stheneli filio, certum est. Emenda igitur: ἐμοὶ δὲ δοκεῖ μηδ' αὐτὸς ΟΤΤΟΣ διαφεύγειν δουλείαν, id est ὁ Σθενέλου Εὔρυσθεύς, ὁ ἢν ἐν τῇ τάξει τοῦ κελεύοντος. Eurysthei *dolium* commemorat Diodorus Siculus IV. 12. 2. ιδῶν ὁ βασιλεὺς (Εὔρυσθεύς τὸν Ἡρακλέα τὸν κάπρον) ἐπὶ τῶν ἄμμων Φέροντα Φοβηθεὶς ἔκρυψεν ἔκυτὸν εἰς χαλκοῦν πίθον. Idem Apollodorus narrat *Biblioth.* II. 5. Φχσὶ δὲ ὅτι δείσας (ὁ Εὔρυσθεύς) πίθον αὐτῷ χαλκοῦν εἰσκρυβῆναι ὑπὸ γῆς κατεσκεύασεν. Manifestum est hunc ipsum esse πίθον, de quo loquitur Libanius: itaque non ad Iovem, sed ad Eurystheum haec esse referenda.

Libanius II. pag. 88. 25. καὶ ἀποθνήσκοντί γε (δούλῳ) Φόβος οὐδεὶς ταφῆς. περιττάφέα γὰρ αὐτὸν ἔχει τὸν δοκοῦντα μὲν δεσπότην ἔντα δὲ δοῦλον. Optime Dindorf. ad St. Thes. emendavit Φόβος οὐδεὶς ταφῆς πέρι. ταφέα γὰρ ἔχει κτέ.

Mirifico errore in libris confunduntur μΑκρός et μΙκρός, ut II. 90. 12. γεγόναμεν οὐκ ὀλίγων ἥδη δεσποτῶν ἐν μικρῷ χρόνῳ. Antiochia enim et tota Syria mutavit saepius dominos sed per longam annorum seriem ἐν μΑκρῷ χρόνῳ.

Pag. 99. 7. ἀλλ' ὅπως μοι ΦυλάξΗΙC διὰ τέλους τὸν νόμον. Omnes et veteres et recentiores constanter eo sensu dicebant ὅπως — ΦυλάξΕΙC, sed pari fere constantia librarii coniunctivum etiam cum barbarismo substituunt.